
Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna 

tel. 051.221483 - 233975  fax 223168 www.consbo.it  e-mail: erasmus@consbo.it 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

 

 

 

~  Bologna  ~ 
 

 

 

 

 

           Bologna 11/04/2023 

 

 

Oggetto: Nomina della Commissione Erasmus+ per la valutazione delle candidature presentate a seguito del 

Bando prot. n 11045_2022 del 28/12/2022 

IL DIRETTORE 

Visto il Bando 11045_2022 del 28/12/2022 riguardante l’assegnazione delle borse di mobilità Erasmus+ staff per 

formazione per l’A.A. 2022-2023; 

Viste le candidature pervenute nei termini ed acquisite agli atti 

DECRETA 

la nomina della commissione giudicatrice delle candidature così costituita:  

- M° Cristina Landuzzi  - Vice Direttore 

- M° Michele Serra - Componente  

- M° Daniele Proni - Componente 

Il presente incarico non comporta alcun onere finanziario a carico del Bilancio del Conservatorio di Musica 

“G.B.Martini”. 

La commissione è convocata per il giorno 13/04/2023 alle ore 18:00 per discutere del seguente o.d.g.:  

1) Valutazione delle candidature presentate dal personale del Conservatorio a seguito del Bando Erasmus+ 

per la mobilità staff per formazione (STT) Bando prot. n. 11045_2022 del 28/12/2022 

2) Stesura della graduatoria  

 

Il Direttore 

Aurelio Zarrelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per 

gli effetti dell'art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 


		2023-04-12T11:41:55+0200
	Conservatorio di Musica G. B. Martini di Bologna




